СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403011, Волгоградская область, Городищенский район, п. Новая Надежда, ул. Центральная,5, тел. (8 84468) 4-54-75

РЕШЕНИЕ

от  « 16 »  марта 2016 года №  4/7
Об утверждении долгосрочной

целевой программы «Профилактика

терроризма и экстремизма в Новонадеждинском

сельском поселении на 2016-2019 годы».

РЕШИЛ:
1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Профилактика терроризма и экстремизма в Новонадеждинском сельском поселении на 2016 – 2019годы».

Глава Новонадеждинского

сельского поселения                                                                                     Бритвина И.Н.